
 
 

UCHWAŁA NR II/21/2024  
RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 669.197,65 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64.465.732,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.582.135,79 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.883,597,01 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.  Zmiejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 669.197,65 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 69.852.810,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.259.111,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.593.698,83 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.387.077,93 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1.113.858,20 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 
3.833.219,73 zł, 

3) emisji papierów wartościowych w kwocie - 440.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.947.077,93 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
1.560.000,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
i nie należącym do sektora finansów publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6345



§ 7. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz 
 
 

Dariusz Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6345



      Załącznik nr 1 
                                                                                                          do Uchwały Nr II/21/2024    

                                                                                                        Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 roku 
 

                
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 13 772 550,51 2 900,00 13 775 450,51 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 8 633 202,96 2 900,00 8 636 102,96 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 900,00 2 900,00 

600     Transport i łączność 8 939 313,00 -568 093,12 8 371 219,88 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 902 013,00 -568 093,12 8 333 919,88 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 10,00 10,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 030 272,50 -568 103,12 2 462 169,38 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 065 936,00 2 300,00 1 068 236,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 042 136,00 2 300,00 1 044 436,00 

    0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0,00 2 300,00 2 300,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 348 789,00 16 694,92 10 365 483,92 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 452 300,00 11 189,45 3 463 489,45 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 11 189,45 81 189,45 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

75 100,00 5 505,47 80 605,47 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 5 505,47 5 505,47 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 160 554,23 -102 728,00 3 057 826,23 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 825,00 -48 825,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6345



    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

48 825,00 -48 825,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 565 240,00 347,00 565 587,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 347,00 347,00 

  90095   Pozostała działalność 758 489,23 -54 250,00 704 239,23 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

69 250,00 -59 250,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 550 397,37 -20 271,45 3 530 125,92 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 360 647,37 -18 130,00 1 342 517,37 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 360 647,37 -18 130,00 1 342 517,37 

  92195   Pozostała działalność 255 000,00 -2 141,45 252 858,55 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

255 000,00 -2 141,45 252 858,55 

Razem: 65 134 930,45 -669 197,65 64 465 732,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6345



                                                                                                                                            Załącznik nr 2 
                                                                                                                                          do Uchwały Nr II/21/2024      

                                                                                            Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                z dnia 14 czerwca 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 481 146,38 -568 103,12 10 913 043,26 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 299 512,63 -568 103,12 10 731 409,51 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 470 418,22 -568 103,12 4 902 315,10 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 403 678,42 16 000,00 2 419 678,42 

  75495   Pozostała działalność 1 768 544,42 16 000,00 1 784 544,42 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 16 000,00 16 000,00 

851     Ochrona zdrowia 62 411,63 5 505,47 67 917,10 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 411,63 5 505,47 57 917,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 411,63 5 505,47 26 917,10 

855     Rodzina 4 197 709,00 40 000,00 4 237 709,00 

  85508   Rodziny zastępcze 58 844,00 40 000,00 98 844,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

58 844,00 40 000,00 98 844,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 212 204,58 -144 100,00 5 068 104,58 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 100,00 -65 100,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 100,00 -65 100,00 5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 993 925,01 -79 000,00 914 925,01 

    4300 Zakup usług pozostałych 164 966,28 -79 000,00 85 966,28 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 318 930,22 -18 500,00 5 300 430,22 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 409 244,86 -18 500,00 1 390 744,86 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

518 300,00 -18 500,00 499 800,00 

Razem: 70 522 008,38 -669 197,65 69 852 810,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6345



                                                                                            Załącznik  Nr 3 
                                                                                                             do Uchwały Nr II/21/2024                                                                                                                       
                                                                                                            Rady Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                  z dnia 14 czerwca 2024 r. 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK  

 

Lp. 
 
 

Dział. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody 
własne 

Dotacje Środki, o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 

1. 

010 01043 6050 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Karwacz i 
Zakocie 

10.000,00 10.000,00    

2. 010 01043 6050 
6370 

Przebudowa i modernizacja 
stacji uzdatniania wody w 
Mchowie i Helenowie 
Nowym 

10.162.728,39 1.529.525,43  
C- 8.633.202,96 

  

 010 01043 
 

6050 Modernizacja 
przepompowni wody w 
miejscowości Cierpigórz 

25.830,00 25.830,00    

3. 010 01044 6370 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach Bartniki i 
Wandolin na terenie Gminy 
Przasnysz – etap II 

2.323.662,32  C- 2.323.662,32   

4. 010 01044 6690 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach Bartniki i 
Wandolin na terenie Gminy 
Przasnysz – etap II - zwrot 
niewykorzystanej dotacji 

230 530,64 230 530,64    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6345



5. 600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta i 
Gminy Serock - Budowa 
linii kolejowej Zegrze – 
Przasnysz, jako realizacja 
szlaku „Kolei Północnego 
Mazowsza” 

76.505,75 76.505,75    

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
nr 320605W relacji Dębiny - 
Wyrąb Karwacki 

3.760.857,60 1.298.688,22 D- 2.462.169,38   

7. 600 60016 6050 
6370 

Zwiększenie dostępności 
terenów inwestycyjnych i 
mieszkaniowych poprzez 
przebudowę dróg gminnych 
w Gminie Przasnysz 

5.331.450,00 331.457,50  
C- 4.999.992,50 

 
 

  

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w m. Mchowo 
 

400.000,00 218.000,00 A- 182.000,00   

9. 600 60016 6058 
6059 

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Lisiogóra 
 

133.597,27  
89.056,27 

 A-44.541,00  

10. 600 60016 6058 
6059 

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Stara 
Krępa 
 

133.504,64  
89.979,64 

 A-43.525,00  

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
320655W Dobrzankowo – 
Karwacz 
 

50.000,00 50.000,00    

12. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 
w sołectwach Góry 
Karwackie, Dębiny, 
Mchowo 

360.000,00 360.000,00    

13. 630 
 

63095 6050 Budowa wiaty nad zalewem 
w miejscowości Karwacz 

17.000,00 17.000,00    

14. 630 
 

63095 6050 Budowa pomostu nad 
zalewem w miejscowości 
Karwacz 

30.000,00 30.000,00    

15. 700 70005 6060 Wykup gruntów 20.100,00 20.100,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6345



16. 754 75412 6050 Budowa garażu 
dwustanowiskowego dla 
OSP w Szli 

 

130.000,00 130.000,00    

17. 754 75495 6067 
6069 

Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP 
Bogate 

1.749.921,00  
 

207.755,07 

 
 

A- 150.000,00 

A - 1.392.165,93  

18. 801 
 

80101 6050 
6370 

Modernizacja hali sportowej 
przy Szkole Podstawowej w 
Nowej Krępie 
 

475.000,00 84.000,00  
C- 391.000,00 

  

19. 801 
 

80101 6050 Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Bogatem 

3.417.000,00 1.366.800,00 B- 2.050.200,00   

20. 900 90015 6050 
6370 

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Przasnysz 
 

687.800,00 137.560,00 C- 550.240,00   

21. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w Sołectwie 
Wyrąb Karwacki 

34.000,00 19.000,00 A- 15.000,00   

22. 900 
 

90095 6050 Retencjonowanie wody 
deszczowej przy Szkole 
Podstawowej  w Nowej 
Krępie 

291.088,00 91.527,00 A - 199.561,00   

23. 900 90095 6058 Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego w 
Mchowie 

458.193,00   A - 458.193,00  

24. 900 90095 6050 Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego w 
Lisiogórze 

9.000,00 9.000,00    

25. 900 90095 6050 Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego w 
Gostkowie 

9.000,00 9.000,00    

26. 921 
 

92116 6050 
6370 

Budowa budynku na 
potrzeby gminnej instytucji 
kultury w Bogatem 

2.479.750,00 545.000,00  
C- 1.934.750,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6345



27. 921 
 

92120 6570 Prace remontowo – 
konserwatorskie 
wyposażenia zabytkowego 
Kościoła pw. Narodzenia 
NMP w Świętym Miejscu 
oraz zabytkowej murowanej 
kapliczki 

239.800,00 4.796,00 E-  235.004,00   

28. 921 
 

92120 6570 Remont parkanu wokół 
kościoła pw. Św. Anny w 
Bogatem – etap II 

260.000,00 5.200,00 E-  254.800,00   

29. 921 
 

92120 6580 Budowa i wymiana 
elementów infrastruktury w 
Parku Podworskim w 
Lesznie – etap II 

890.944,86 38.231,49  
E-  852.713,37 

  

30. 921 92195 6050 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Zawadkach 

308.224,90 108.224,90 A-  200.000,00   

31. 921 92195 6050 Instalacja klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w 
Dobrzankowie 

30.000,00 15.000,00 A- 15.000,00   

32. 921 
 

92195 6050 Wzniesienie pomnika 
uwieczniającego pamięć 
Członków Polskiej 
Organizacji Wojskowej w 
miejscowości Bogate 
Gmina Przasnysz 

58.210,46 20.351,91 A- 37.858,55   

Ogółem: 34.593.698,83 7.168.119,82 A -    799.419,55 
B -  2.050.200,00 
C - 18.832.847,78 
D -   2.462.169,38 
E -   1.342.517,37 

A-1.938.424,93  

A - środki pozyskane ujęte w planie wydatków; 
B - środki do pozyskania ujęte w planie wydatków; 
C - Rządowego Funduszu Polski Ład; 
D - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg; 
E- Rządowy Program Odbudowy Zabytków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6345



                                                                                                                                                    Załącznik  Nr 4 
                                                                                                                  do Uchwały Nr II/21/2024    
                                                                                                                 Rady Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                    z dnia 14 czerwca 2024 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota planowanej dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
 

600 60002 6610 Miasto i Gmina Serock   76.505,75 

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu   9.828,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna im. 
Józefa Narzymskiego w Bogatem  

890.000,00   

   Razem jednostki sektora finansów 
publicznych  

890.000,00  86.333,75 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota planowanej dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
 

010 01008 2830 
Dofinansowanie działań związanych z 
bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych 

  30.000,00 

754 
 

75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna Stara Krępa 
„Remont dachu garażu w OSP Stara 
Krępa” 

  29.000,00 

754 75495 
 

2820 Ochotnicza Straż Pożarna Stara Krępa 
„Doposażenie orkiestry OSP w Starej Krępie 
w instrumenty muzyczne” 

  16.000,00 

921 92105 2360 

Podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

  20.000,00 

926 92605 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej 

  10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6345



 
921 

 
92120 6570 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Jana Ewangelisty w Bogatem - 
Remont parkanu wokół kościoła pw. 
Św. Anny w Bogatem – etap II 

  260.000,00 

 
921 

 
92120 6570 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w 
Świętym Miejscu - Prace remontowo – 
konserwatorskie wyposażenia 
zabytkowego Kościoła pw. Narodzenia 
NMP w Świętym Miejscu oraz 
zabytkowej murowanej kapliczki 

  239.800,00 

   Razem jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

  604.800,00 

   OGÓŁEM 890.000,00  691.133,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6345



                                                                                          Załącznik Nr 5 
                                                                        do Uchwały Nr II/21/2024                 
                                                                       Rady Gminy Przasnysz 

                                                                          z dnia 14 czerwca 2024 r. 
               

Dochody  związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

600     Transport i łączność 182 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 182 000,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

182 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

150 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 050 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 050 200,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 050 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 561,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 209 561,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

199 561,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 252 858,55 

  92195   Pozostała działalność 252 858,55 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

252 858,55 

926     Kultura fizyczna 206 598,00 

  92695   Pozostała działalność 206 598,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

206 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6345



samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

Razem: 3 066 217,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6345



                                                                                                                                                  Załącznik nr 6 
                                                                                                             do Uchwały Nr II/21/2024     
                                                                                                            Rady Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                 z dnia 14 czerwca 2024 r.  
 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 ROK 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618  55.505,47  851 85154  57.917,10 

   0270 5.505,47    4110 1 860,00 

   0480 50.000,00    4120 266,00 

        4170 19 874,00 

        4210 3.000,00 

        4300 26.917,10 

        4390 5 000,00 

        4610 1 000,00 

     Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  10.000,00 

        4300 10.000,00 

Ogółem: 55.505,47 Ogółem: 67.917,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6345


	UCHWAŁA NR II/21/2024  RADY GMINY PRZASNYSZ z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-24T11:56:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




